
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2022-1205/OMH  
ze dne 12.12.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Nová dlažba, nové laminátové příčky v určeném prostoru plaveckého bazénu Děčín“  
 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:        Děčínský stavební podnik s.r.o. 
Sídlo:                   Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 
Statutární zástupce:       
IČO:         47781483 
DIČ:         CZ47781483 
Bankovní spojení:       ČSOB a.s. 
Číslo účtu:        277913507/0300 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

 

1. Dle SoD č. objednatele 2022-1205/OMH ze dne 12.12.2022 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 5 070 419,49 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SoD další 
dodatečné práce zjištěné v průběhy přípravy stavby.  

2. Ve výkazu výměr není zohledněno odstranění obkladů soklu pod skříňkami včetně 
realizace izolace proti vodě, nové obklady, úprava elektroinstalace a další úpravy 
specifikované v příloze: zdůvodnění změn: změna č.1. 

3. V průběhu přípravy stavby provozovatel požadoval zazdění dveří v chodbě – odpočet 
původních položek montáže dveří včetně dodávky: změna č.2 

4. Požadavkem provozovatele je také změna povrchové úpravy vnitřních stěn 
přístupové chodby do šaten na epoxidové pohledové stěrky: změna č.3. Obsahuje 
také odpočet původních položek nátěrů. 

5. Na základě technické kontroly rozpočtu byly doplněny zámky do skříněk a doplněn 
informační dotykový panel: změna č.4. Nebude se realizovat nákup nových čipových 
pásků. 

 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
 
 
Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a 
jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu. 
 
 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      

Cena za dílo dle SoD č. 2022-1205/OMH bez DPH:        5 070 419,49 Kč 
 

Cena víceprací a méněprací                                                511 907,97 Kč 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH                                                 5 582 327,46 Kč   

 
 
 

6. Ostatní články SoD se nemění. 
 
 
            Přílohy: změnový list č. 1 - 4 
                         Návrh ocenění změny 
                         Zdůvodnění změn 
                         Odsouhlasení změny 
                         Položkový rozpočet 6 listů 
 
 
 
 
 
 
 
 V Děčíně dne:      
 

       
  

 
 
 
 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

za objednatele     za zhotovitele 
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města 
 
 
 



Děčínský stavební podnik s.r.o. 

Folknářskà 1226/11 

405 O1 Dèčin 2 A 
łľá'/0 J'/ˇnď_ IČO: 

DIČ: 

47781483 

CZ47781484 

ZMÉNo\ıÝ LIST 

č.1 až 4 

Názevsiavb 1 N 'dl ˇb 'I ' ' ' ˇ'ˇ 

y Ova az a, nove amınatove prıcky v urcenem prostoru 

Číslo Smlouvy O dílo Z zhotovitele : objednatele 

plaveckého bazénu Děčín 

Číslo Zakázky předkládajícího Z 1563 

Předkládá (Zhotovitel) : Děčínský stavební podnik s.r.o. 

Schvaluje (objednatel) : Statutární město Děčín 

Popis Změny : vícepráce dle PD 

zazdění dveří 

pohledové stěrky 

skříň ky 

Cenová rekapitulaoe dle příloh : Cena bez DPH 511 907 97 

Přílohy č. : 1. Položkový rozpočet- změnove lısty c 1 az 4 

DPH 15% 

DPH 21% 

Cena vč. DPH 

4
1 

V Děčíně dne 12.04.2023 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 

, , Nová dlažba nové laminátové říč v určeném rostoľu laveckého Nazev díla“ ” P 
' 

bazénu Děčín 

Číslo změnového listu: 
I

1 

Datum návrhu ocenění 
1242023 

zmeny: 

Vícepráce - přípočty (číslo Změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 

Změna č.1: vícepráce dle PD 245 528,74 

Změna č.2: Zazdění dveří 3 781,60 

Změna č.3: pohledové Stěı-ky 314 91 1,49 

Změna č.4: Skříňky 59 997,00 

Méněpráce - odpočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 

Změna č.1: vícepráce dle PD - 3 762,56 

Změna č.2: Zazdění dveří - 33 716,00 

Změna č.3: pohledové Stěrky - 13 232,30 

Změna č.4: Skříňky - 61 600,00 

Rekapitulace (V Kč bez DPH): 

Vícepráce - přípočty: 624 218,83 
Méněpráce - odpočty: - 

1 12 310,86 

Rozdíl (vícepráce - méněpráce): 511 907,97 

Navrhovaná zvýšení ceny o (V Kč bez DPH): 51 1 907,97 

Navrhované Snížení ceny o (V Kč bez DPH): 0,00 

Navrhované prodloužení lhůty O (ve dnech): O 

Navrhovaná zkrácení lhůty o (ve dnech): G 

Stránka 1 Z 2



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 

Za zhotovitele (jméno, příjmení, podpis): 
Í 

Za TDS (jméno, příjmení, podpis):

Stránka 2 Z 2



Zdůvodnění změn: 

Změna č.1: 

vícepráce dle PD- vícepráce 

V průběhu přípravy Stavby Zhotovitel zjistil, že ve výkazu výměr chybějí práce, které je dle PD zapotřebí 
provést. Jedná se o práce - odstranění obkladů soklu pod skříňkami vč. realizace izolace proti vodě a nových 
obkladů, Začištění omítek kolem nových zárubní, úprava elektroinstalace, demontáže a zpětně montáže 
zařizovacích předmětu, úpravy ÚT, lokální opravy omítek stěn a stropů. Po domluvě s TDS a investorem byly 
tyto práce doplněny. 

vícepráce dle PD - méněpráce 

Odpočet původních položek montáže Soklu, které se Z důvodu uvedeného ve vícepracích, nebudou realizovat. 

Změna č.2: 

Zazdění dveří - vícepráce 

V průběhu přípravy stavby provozovatel požadoval zazdění dveří v chodbě m.č.1.12. 

montáž dveří- méněpráce 

Odpočet původních položek montáž dveří vč. dodávky Z důvodu uvedeného ve vícepracích. 

Změna č.3: 

pohledové stěrky - vícepráce 

Na základě požadavku provozovatele provedena změna povrchové úpravy vnitřních stěn přístupové chodby do 
šaten m.č.1.12 a na části venkovní stěny v m.č.1.14 na epoxidové pohledové Stěrky. Stávající obklad bude 
v požadovaném rozsahu obroušen, vyrovnán podkladním tmelem a následně bude provedena vlastní 
epoxidová stěrka. V šatně m.č.l.l4 bude stávající obklad nad zrcadly odsekán a nahrazen omítkou včetně 
malby 

Pohledové Stěrkv - méněpráce 

Odpočet původních položek nátěrů Z důvodu uvedeného ve vícepracích. 

Změna č.4: 

skříňky - vícegráce 

Na základě technické kontroly rozpočtu ze strany uživatele stavby doplněny zámky do skříněk v šatně 1.17 a 

dále doplněn informační dotykový panel. Po domluvě S investorem a TDS byly tyto práce doplněny. 

Skříňky- méněgráce 

Uživatel Zjistil, že má dostatečný počet čipových pásků, které jsou kompatibilní S nově dodávanými zámky 
šatních skříněk. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto, že nákup nových čipových pásků se nebude realizovat. 

vv 
V Decíně dne 12.4.2023 

_ 

Za zhotovitele: 

Za objednatele: TDS

i



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Název dí1a_ 
Nová dlažba, nové laminátové příčky V určeném prostoru plaveckého 

' 

bazénu Děčín 

Číslo změnového listu: 1 

Datum odsouhlasení 
ˇ 

Í 

12.4.2023 
zmeny: 

Vícepráce - přípočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 

Změna č.1: vícepráce dle PD 245 528,74 

Změna č.2: Zazdění dveří 
3 781,60 

Změna č.3: pohledové Stěrky 314 91 1,49 

Změna č.4: Skříňky 
59 997,00 

Méněpráce - odpočty (číslo změny, název změny, hodnota Změny v Kč bez DPH): 

Změna č.1: vícepráce dle PD - 3 762,56 

Změna č.2: Zazdění dveří - 33 716,00 

Změna č.3: pohledové Stěrky - 13 232,30 

Změna č.4: Skříňky - 61 600,00 

Rekapitulace (v Kč bez DPI-1): 

Vícepráce - přípočty: 624 218,83 
Méněpráce - odpočty: - 112 310,86 

Rozdíl (vícepráce - méněpráce): 51 1 907,97 

Původní cena díla vč. dodatků (V Kč bez DPH): 5 070 419,49 

Zvýšení ceny O (v Kč bez DPH): 511 907,97 

Snížení ceny o (v Kč bez DPH): 0,00 

Nová cena dí1a(v Kč bez DPH): 5 582 327,46 

Původní lhůty plnění vč. dodatků (ve dnech): 100 

Prodloužení lhůty plnění O (ve dnech): 0 

Zkrácení lhůty plnění o (V týdnech): 0 

Nová lhůta plnění (ve dnech): 100 

Stránka 1 Z 2



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Za Zh/ptovitele (jméno, příjmení, podpis): Za TDS (jméno, příjmení, podpis):
_ 

Za objednatele (jméno, příjmení, podpis): Za AD (jméno, příjmení, podpis): 

S

S

O

Stránka 2 Z 2



Nová dlažba, nové laminátové příčky v určeném prostoru plaveckého bazénu Děčín 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

Stavba 

Objekt 

Podobjekt 

Skupina 

Qddíl __ 
72 

1 
531 

S: Stavba 

SO 01: Stavební Objekt 01 
ZL 1: Změnový list č.1 - vícepráce dle PD 

HS V: Práce a dodávky HSV 

241 766,18 

241 766,18 

241 766,18 

98 691,83 

„@_754L2,9_ 
@6_Úpravy povrchů,podlahyaosazovani výplnl _ _ _ __ ___ __ __ _ ____ _____ 

48 341 
___1_1_2_,6_5_ __5_4 56'l,0ì 

612315411 \Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn a stropů v rozsahu plochy do 10 % 
________ m2_l___ _ 41, 

Výkaz vyínèí 497,193e12,852 484,114! 

___ 
75 JˇˇŠP

| 

619995001Izačíštěníomítekˇkolem oken, dveří, podlah nebo obkladů 
w Ťřˇˇˇˇˇˇ ˇ 

__rn_ 

ˇ 

'___ 
_ _ 

19,01-_3Ql__ ___2_20,00 ___ 
4 199,20 

Ý__Q‹1äILI_2 ,_ __,__ 
74 SP 

Oddíl 

Výkaz vyíııëí dve7‹;łÍ)0. 3'(1,97+0_8+1,97) 14.220 

dveře 900, (1.9710.9+1,97) 4 840 

949101112 Lesení pomocne pro objekty pozemních staveb S Iesenovou podlahou v pres 1,9 do 3,5 m Zatízenı do 150 m2 
4 

237,600 

Výkaz vynıer 65+144+19,2+2.6+4,6+2,2 
`ˇ Á ÍˇÄˇÁ __ Í ̌ 

237 .ÖUĹJ 

ŇŽL_..__.§Ě_^___2.§_Ě?*ÝQ7YĚĹPĚľ;____4_2i____>._fl.B__„_2_z; __ _____„-_ . _ __ 

19 659,88 _Q0_9: Ostatní konstrukce a práç_ę_ bourání __ ___ ________ ___ ___ _ __ _ _ _ _ _ _ __ _ __ ___ ___ __ _ ___ ˇ ˇ ' ' ' ˇ ˇ ˇ 'ˇ ' 

82,74 19 659,88 
kg/m2 _' 

5 000,00 95: Různé dokončovací konstrukce a práge _ _ __ _ _ __ ___ _ ___ ___ _ _ _ ˇ ˇ 'ˇ ˇ 

í 

5 000 00 K k VZT dver dvırka otrubí atd 
_ 

kp|._J 1,0001 5000,00 
_

, 

Oddíl _ 96: Bourání konstrukcí __ ___ __ ___ ___ __ 
_ 00133 7Ĺ1í7_3$_1_0___Qem0ntaž Soklíků Z cfla_ž5iic keramických i§“š_p_eh_§/_ç_ł1_r9yQý§h ___ __ ________ _ _ 

m_[ 
__ 

- 6,320 
7 “ 

' 

- 21,870 Vykaz vynıéí“ “mıStıı0st1 14; 21,37 

"místnost 1 17', 2*8,6+3,90*2~0„85-2,4-2,5›0,7z3,5 15,050 

13 SUB 978059511 Odsekání obkladů stěn včetně otlućení podkladní omítky až na Zdivo Z obkládacek vnitrnıc 
, Zía yo ıv 

materiálů, plochy do 1 m2 
________ __ _ ___ _ 

ýùw ”'ˇˇˇˇ`Aˇ 
výkaz vynšˇÍ50 S1. 0,4ˇ(8,4+1_2+8,4+1_2› 

kolem dveří 0,3'3'(1,97+0,8+1,97) 

sokl S2: O,4'(8,4+1,2+8,4+1,2) 

ˇ 

7,580 

4,255 

7,080 

7 920 äokl S3; O,4'(8,7+1.2+8,7+l,2) 

Sokl S41 0,4`(8_7+1,2+847+1,2) 7.920 

8 5148 ínístnosl 1 14, (J.4'2'|,37 

místnost 1 12, 0,4*5.96 

ınıStnoSt1.17: 0,4'(0,7+2,5)+0,6'2,4+0,85*2.4 

2 384 

4 700 

Oddíl 997' Přesun sutě ______ __ ______ __ ____ __ __ ___ Ť 280 O0 328 04 

,___ ________ _ ,_ 
414,33 

35.00 ______ ____ _ __ _ __2_2_1_2Q_ 

7"“ "ˇ 
ˇ ˇ '_h ' 

K' hí{öí”ˇˇˇ 'ìíìˇ 
ˇˇ ˇ" 

ÉÍĚˇJ 2 47,00 12 636,03 

2 862,83 

` 
18 

7 
šüíàˇ 

' 

997013509 odx/šžšúˇíˇı Ta vyìíčíanýøh hmot na skıáøìixìěhø mezískıádku se Síöˇžěíim, na vzdaíenøsí Pnpıaíek K øenè za 1 18,058 35,00 552,03 

každý další i Započatý 1 km přes 1 km 

"15 
ľSUB 

997013501 |Od\ˇ/oz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 k__m_ _lÍt_ __ __ ___1,147 ,__ 
_ __ ____ , ___ ___ ____,_ 

1 ` 

výí‹a_z vynıèı“ 1,147*14 

Vytvořeno systémem euroCALC4 

ˇ "_ _ ý'ˇŇˇˇ A 
10.058 

1/3



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

" 7 "ˇ 77 
94620230 poplatek za'ìJíıžěñ7í"šřăíèíňih0 ødpçón Keramiøkêhø za±řf‹1è_Q‹ı:_r3fl_› 

Kqdfèfm 177701703 
7 7" 

1 
_ 

7 

71 
1471 7"'"7"__1_5(@ OO __ __ __ 17 

l 

SUB 
, , 

63 
1 

SP 
AJ* 

99722_161'17_Nakládánisutina dopravníprostředlły pro vodorovnou dop_r§v_u__'___ _ 

V 

_ 

t_ 1.1471 

W 

___ 
220,00_

' 
_L7_?0=_50 

25289 

Skupina M: Montáže 10 800,00 

Oddíl __ _____q21: Si/noproud _______ 

__ ___70 967" 
__$f'__ 

SUB 'prava elektroinstalace - zpětná montáž koncových prvků, úprava kabeláže _ hod 
_ 

16 000 
_ 450_0g______ 

X707 

×7Qf_$_ 

Oddíl 

Skupina 

W758 __ 

725210821 Qemontáž umyvadel bez výttıkových armatur _ _ _ 

soubor 1,000 

759 SP __ 725279102 Mcìtáż umyvadla připevnëneho na šrouby do zdiva 
_ _ _ 

soubor_ 
_ ____ __ 1,0_0O_ 

_1._0_§9_0_@_ 

Uprava eleëjręiqžtęlàce-dem0“tàž l<0“00vý‹=h r>rvkü.22be_2_p_ę‹Éęflgà§J_____ ___ _______ __ 
h0d 8,000 

_ __45_Q,_0g ___ 

__ÍÄ72@_9__ 

3 600,00 

U řřřřřř __ _ __ 
, 

__ _ _ 
,

_ 

PSV: Práce a dodávky PSV 132 274,35 

725: Zařizovacípředměty _ _ _ ________ _ _ __ _ __ _ _ 5 275, 68 

220,00 

2100,00 
_ 2_?0_v_09_ 

2 100,00 

__ 
_s0 

_ 51 

62 

__5'Í'__ 

5É_ 
SP 

725114911 ntování klozetové mísy a sedátka _ ___ _ _ 

7 

_ 
"l‹Íı7s71_ 

_ 
V 

_ 

W 

1 000
_ 

Odmo 
,

, 

725114912 Zpèınˇzínønráž Říöžěì6\7ě"ň{lšy a sedátka 
ˇˇ ` 

KUS 
ˇ ˇˇ ` 7 

1,000 

___X70Ĺ_ìmontáž a Zpětná montáž výlohy ___ kus '_ ___ _ _ 
1,000 

_ _ 

Oddíl 

D 
J __ _ _ _ _ _ 

730.- Ústřední vyrápênı' 
_ ___ ___ _ _ _ _ 

239,00 

716,68 

__239,00_ 

716,68 

2 000_í0Í __2_Q_09fl90_ 

1z_ąoo,oo 

__ _57_ 

88 
__ _ 

__3__FŤ 

_§P 

X704 Demontáž a zpë ná mont_áž radiátorů __ _ __ _ _ kus_ _ 4 OOOŤ 1 200 OO Í . 1 

X705 )/ypuštërní a napuŠ_tëní topné soustavy ___ __ __ __ 
1,000 

_ ________3__0@,_00 _ 

__SP 

_4_80O,00 

_ 

3 000,00 

X706 _l3€vlg§__I0r›“é $0uSt2\/y šatny _ _ _______ _ 

KPI, 
__ 

1,000 
__ __ _ 

5 9Q0_09___ __ _____5 000,00 

___ Oddíl 
X701 

766_:_K_3_(ıstrukce truhlářské _ __ _ __ _ __ _ ______ ___ _________ __ _(i31_‹)_Q0_ 

Demontáž dřevěného obkladu. pultů 27 000 
5 

80 00 2 160 00 57 SP m 
, , , 

97 __s_ı_JB 

" 
x703_ę_5›_è±ná m_‹_nnráž<żřevènèıì>ìšŘEzı0ü§ìüíůˇ 

7" 
_ 

7"" ˇ' ˇ ˇ 

__f_Í__ 

7 

27,000 
_ _ _1§0_0_0__ ___ _4_05_o,0_0_ 

_Q§ďÍ/ _______1_71;_E'_q!1/öhyl UIBŽŰÍC _ __ ___7___,___ ___ _ _ __ _ __ _ __ _ __ __ __ _________ _______ ___ __ _____§Žfi14,64 

41 SUB 771474115 Montáž Soklů Z dlaždic keramických lepených flexibilnlm lepidlem rovných, výšky přes 150 do 200 mm m - 6,320 358,00 - 2 262 56 

__ __ l __ ___ __________________________ 
Vykaz vyırıèı "mlstnosl 1 14"2*21,37+10,48+0,25'ˇ12+8.85 

'Wnıstnost 1 17a"(1,39+2,60)*2 

"místnost 1 37"(1_76+1,20)“2 

Soućet 

65 070 

7 980 

55,920 

/8,970 

______4_3___ 1 _s_g_e_l7 _ 59761013|_ııęı_ž_l:›_a Keramická hulná reııêfnl do interiéru pręs 22 úø 25l‹S/m2 _ ______l___[n2__l____ __ _ _ __ 
1_7,_3_00L___ __ _g2_0,_0_O __ __ - 

1 27_ę_§š0__ 

1 390 Vyl‹az vyınèı 7Š,32'0,20'1,1 

ŤÍ2l__1ŤĹĹ5ĎÍl 7715911121lZolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo Stërkou ve dvou vrstvách 

vyıxflz vyınèı 501081; 0,4*l8,4+1.2+8 4+1,2›

ˇ 

Snkı S2, 0,4*‹8 4v 1.2‹8.4‹ 1,2) 

fløı<ıs8,0,4*‹8.7+12‹8,7+12› 

SDK! 54. 0.4"(8,7*1,2+8,7'1,2) 

71580 

7 920 

7 920 

;*5_l_$H3l_ 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu tësnlcimi izolačními pásy mezi podlahou a stěnu 

vyıxflz vymèı Søkısı, (8.4+1.2+8,411.2) 

N "Í 

Sokl S2. (B,4+1,2+8,4+1,2) 

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/3 

__l__r“2_l,___ _ 

312001 
_ __§§9_00 _2fl§_»99__ 

7.680 

”l'ÉÝT7' 7 

700001 m””2Ťiì<1>ÍCílŤ_1Ě@Ĺ 
I 7 › A I I 7 7 ÍVÍIAÍWÍÍÝ Wfimýýrñýý 

75201) 
ÍÝIÝÚ 7 7 WW 7“ MW 7 V 

19 200



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

OddIL 781: Dokončovací práce - obklady _ __ _ _ 

SUKI S3 (8.7+1,2+ö,7*`1,2) IB 800 

S0k1S4'(8`7+1\2*Ö\7+1,2) 19 800 

48 SUB 781474115 Montáž øbkıaøıü vnitřních Sżèn z dıaždıø keramických ıepenýøh fıexıhiınim ıepıdıèñíìıfláiöíørníáıøvýøh hıaúkýøh" 
*m2 

" '7 " 

51,158' 
"" 

”””71o,OO 

._ §,5,.47!lz03,, 
47 

`iSUBì 

` 

781121011 |Příprava podkladu před provedením obkladu nátërpenetrační na stěnu 
7 7 7 7 

”m2' 
51,158 

V ŠŠÍOVÖVÍWHW“ 
4348,43 

přes 22 do 25 ks/m2 

49 suęl 597s1O39Jøhkıađ keramický hıaúký přes 22 do 25kS/m2 
" ' 'ˇ ˇ 7 

m2 
7 7 " 

758,274* 
7* 

485,00 27 29275 "_" 'W' 77'" 
Vykáz vynnèı 5115čs“1.1 

7 M' " 7`77ˇ7”””ˇ 7 7 

'vw/4 
' ' ””7”`"7””77” 

SP 998781101 Presun hmot tonaznı ro obklad keramıcke v Ob ektech v do 6 m 
77 7 7 7 7 7 W 7" 4 7 77 

_1ê@_ı___ 1 _ _“ \ˇ__ 
'ˇ 'p 

V 

“ ' 

1 
_ __ .Í j0v7851ÍÍŤj}2 2„6š“›0.z12ë_ 

Vytvořeno systémem euroCALC4 

36 322,18



Poř. Typ Kód 

Nová dlažba, nové laminátové příčky v určeném prostoru plaveckého bazénu Děčín 

Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

Stavba 

Objekt 

Podobjekt 

Skupina 

Oddíl 

S: Stavba 

SO 01: Stavební objekt 01 
ZL 2: Změnový list č.2 - zazdění dveří 

HSV: Práce a dodávky HSV 
103: Svislé a kompletní konstrukce 

- 29 934,40 

- 29 934,40 

- 29 934,40 

3 781,60 

_, ___,_ _ ,Ý__fl,3l4L 
76 SP 342272215.XLA Příčka Z tvárnic Ytong Klasik 75 na tenkovrstvou maltu tl 75 mm _ _ 

_m2 
_ 

1,600 
0 

í__55ĚÁ00 

0 Ž 

1 374šł0_„ 
7 7 

hvykaz vyíııëı 2*0,8

a Oddíl __ __ 9925725 Vv_ı32\Lf_0_ł1ú,D0đ/žhv 2 flëflqvąnivývlfli _._,___ _____„_„__^ 0_ .c 

l UUĹJ 

, 3 2550.0. 
'W777 

H SPVWA 
612142001 Potažení vnitřních stěn sklovíéknitým pletivem vtíaćeným do tenkovrstvé hmoty _ __ m2__Í_ _ 

_3,2OO 
__ __ ____2_§5,00 

7 A' 7 

045302 

řýý7Ě3ýř____SP 
_ 

M”Ě5TŽ321 141 Vápenocementovádomfiłš Štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ruùčnréý Ť 

7 V 

_ m2 Í 

^„_ 
__ _ _ 

3,200_ 

Výkaz vymëí 1,6*2 

g W 
ZŠ 200 

360,007 
či My A 7 

”117'Ť,60
” 

$_*_°_________________§1Ěìël15Be[?ÉFfëŠ'1ĚâP?f2“Ĺ“ÉlŠ',VW“Í°'Í Sľëľl'l§HÉĚÉ,'l>I'ÉÚĹ_.í____,__„_>_____ co 
m2 

í 

3200 
W Ž 

íz””72‹›ÖÓ}.fÍ ŤÍ_Íí'Ť_Í'ŽŠÖÉ*07 

Oddíl 998: Přesun hmot _____ __ ____ __ _ ___ __ , ,__ „_,,„„ _ ,, , , ,,_. „_J?1í20

O 19 SUB 
M 

"”998018001 Přeeun hmot pro budovy ohčenskè výeíevıoy, Dyoıení, výrobu e eıużhy ruční - bez užití meohanízeoe vooorovná 
` 

1 

` 

0,072" 2 100,0 151,20 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 
_ _ Ĺ _ _ __ _ ____ ____ 

mu jednokrí 

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV - 33 716,00 

Oddíl 767: Konstrukce zámečnické 
_ _ _ 7 __________ _ ___ _ _ ___ __ _ _ _ _ __ __ _ 33 71§,__!_)Q 

SUB 767640111 Montaž dveří ocelových nebo hliníkovýcìvčetnè 
' ˇ 

l - ých bez nadsvíˇštlíku ____ _ 4 

kus › 
1 OOO 1 4 070,00 4 070,00 31 

' 

ra dlov
, 

Ňšż ""`"SìJ"ET'_' 5ššZ13RíìíveřeT<7ćièodoíne pıne 800/19707v'čeínˇë híiníkovè zˇììnè, Kování Kııı‹e+KÍíKe, zámek FAB, vıożke oyıínuvìoká- 

í 

Kus 

I 

_ 1,000 29 648,00 
4 

- 29 540,00 

sıíčú 
_ __,„l_ý_,._____.Ž 

Vytvořeno systémem eurOCALC4 1/1



O 25 fl‹ X {D‹ Ef5 Nová dlažba. nové laminátové v v určeném Drostoru plaveckého bazénu D 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

301 679,18 

301 679,18 

301 679,18 

Stavba S: Stavba 

Objekt SO 01: Stavební objekt 01 
Podobjekt ZL 3: Změnový list č.3 - pohledové stërky 

Oddíl 61: Úprava povrchů vnitřních _ __ ___ _ __ _ _ _ _____ _ _ __ __ _ _ _ __________ ;_3_fl,3_0_ 
2 176,09 

98‰` SP 
Ž* 

612111111 Vyspra/ení celoplošné cementovou maltou vnitřních stěn betonových nebo Železobetohových m2__ 
_ __ 7,9764 __ __2l2,_§§ _____ __ __ 

' 

QASÍWH 
SP__ 

7-- 

612321131Ťotažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mmM"”;____7 
7 7 

__ ____ m_2 
__ _ _ _ __7_,97ř_5_ __________ 15_Ĺ73_ _1__2íl_2_,l 

211đ!'!_____, 733-' D0k0”Č0\/60" Pľácë “”àľëľY 
„._,_„__2 __ _ _ 2 __ „_ „_ - 13 2ì2z_3ŤL 

51 SUB 783801201 Příprava podkladu omítek předprovedením nátěru obroušení 
____ _ __ __ m2___ _ 

_- 3_4,192Í__ 
__ ___72_,00__ _ __ ___2__461_,_82 

Výkaz vyměı místnost 1 14“ 1'(21,37"l,60) 
vv 34,192 

_ 

52 WSUB ›_7'Š3823103 Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový S plnívem 
_ 

'_ 

__ 

W'-”3ŽT)_2_ W/”12_Š,00_ 
_ __ 

_Ť4_”É”›7_6,58 

53 SUB 783827401 Krycí (ochranný 
) 
nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů Z desek na bázi dřeva m2 - 34,192 

1 

187,00 ‹ 6 393.90 
(dřevovláknitých apod.) akrylátový i 

QddíI_ 784: _E_)okOnčovaci prýgg - malby a tapety 
_ _ ____ _____ _ __ _ ____ _ _ __ _ _ _________ 309_ _5_2_3,_22_ _ SUB 

_ X70{Q Zakrývání konstrukcí při provádění stěrký_ __ _ _ _ ____ ku_s_____ _ 
1,000 2 000,00 

_ 
2 000,00 

_ 

101 SUB X7041 Broušení obkladü_ 
______ __ _ __ ___v__ ____ ____ m_2__ 

_ _ 

103,252 
1 

198,00 20 443,94 
Výkaz výměr, 27,33*1,1 30 01:13 

2.8214,16+7.3+2+7,3+0.8+6+0,75+0,75) 81,049 
1.ö'2,1 

_ 3,360 
v3*0,9'2 

- 5,400 

77102 ršúˇE71 7x7ø4z1ššnfl±vfløe, ąqnèzh77núS±ęr_ 
77 7 77 77"; 

15vflflż“1“ˇ'“7ìj7_ì 
__1oz,zsż1__ _ 793,05“ 17605747 

' ' ˇ ˇ “ 
' 

40782154 
suB F" ñ043lvyrøvnán1-lepící tkavcetnerøhu __ fm; _ ____ _103 252 _ _305_,0o ____________w,___

3

š 

ŤŤ*

Ť 

222220 

103 0, SI 
_ _ _ __ __ _ 

, 

_ _ _ 157' "SUIT 
"ˇ 

X7044 Přehrøušeflyyrovnávky 
_ _ __ __ ___ __ 103,22 ____ 124,00 12 80§_,_25 

142 OO 14 881 78 
ż105 _SŰB 

mam 
7Č7045 EpOxido\/má penetrace 

I 

_ _______ _ 
m2 

__ __ __ _ ,__ , 
ˇ ' ˇ 

00 131
, 

M116, ,_§_UB __ 
×7046 §E9č'<10ˇ“ľefl<a 

_ _2_2_ TL .2__210§~252 2 1 276› __ _„_, 749,9? 
__107 SUB X7047 Tonování epoxidcve' Stěrky 

_ 
m2 

_ 

103,252 
I 

2_80,00 28 910,56 
108 SUB 

l 

x7O48|uzav1raø1transparentní nátèf, ıazura 
_ __ 

103,252 330,00 
_ęf1 o73,16___ 

" 

109`_`j'sUBl x7O4ęlSp61řebnrma1enáı-nářadrmředidıa, ıih 50111501 
”ˇˇ`ˇ_"`ˇ"1,000] W174 

494,00_| 

ˇ 
14 494,O_0_ 

________ Oddíl 96: B0urá,Iił10rıStruk‹:í_ ___ _ __ __l _, to _,____ „_ _ 1 910,07 
13 TSUB 

I 

978059511 .Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladnl omítky až na Zdivo Z obkládaček vnitřních, Zjakýchkoliv 

Ä 

m2 

l 

7,976 

Í 

247,00 1 970,07 
materiálů, plochy do 1 m2 _ 

vykzżz vynıèı- (0,41+5,99+0.41+a,10›'0,8 
7 976 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Nová dlažba, nové laminátové příčky v určeném prostoru plaveckého bazénu Děčín 

Por. Typ Kód Popis MJ Výmera Jedn. Cena Cena 

Stavba 

Objekt 

Podobjekt 

S: Stavba - 1 603,00 

SO 01: Stavební objekt 01 - 1 603,00 

ZL 6: Změnový list č.6 - skříňky -1 603,00 

766-' K_9!1äCč1_K_C@ ľfyhlàřskë __. _ __ __ ____ __ ____ __.-__1.§2-Ťž›_Q0__ 

26 
” 

NŠŰB 
M 

54009 Pásek na rukLÍ's čip m - ćipovéjc_›_dinky_-uživatel ______ _ 

77%“ 
_ 

› i 

SUB X7025 

4'1,00 248,00 

7376490 """"'ˇ7í‹ıˇ7”0Ť_(í07 
" ""” "ˇ 

""2"80,0í'”4 ̀ Ť81'ě00ì00* 

45,00 

""7" 
"40ˇ5]0'0ˇ 

350,00 

"ˇi 
1 400,00 

KUS 

7 " 
5220000 

'sek na ruku S cipem - cipové hodinky - obsluha __ Ř __ __ _ _k_us_ 
_ 

ĂÍÖÓO 

_9đđÍ/ _ __ _ _ 

_24 i SUĚ _g0g1ęJCisı0 na Skřfnku __ ______ _ _ ı50ę__ _ 6,000 

25 SUB 52025|EI. Zámek Ojmar OTS Advance, bez konfigurace kus 9,000

e 
`27`ˇ 

"ˇsˇL_i§ ìłŽč*iı<'čhiiŠ;`Ĺiřšżš`zámi‹u ačipu 
_i‹0s 9,000 

Pa 
ˇ ˇ 

ñý 
SUBW 

X7`ÖŠ34 Informační dotykový panel 

W ' ” 

"kus 1,000 

ˇ' 

20 470Í0›ö" 
i7"""ˇìä'4'70,00 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1




